
 

 

 

 

 

 
 

 

Prot. n. 1200/IV.2 del 18/02/2025    

 

          All’Albo on  line e Amministrazione trasparente 

Agli Atti – I.C. Campli    

    

           

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per il conferimento di incarichi individuali 

aventi ad oggetto: n. 1 figura di supporto tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure di supporto all’attività 

di coordinamento del RUP e alle attività operative strumentali all’organizzazione dei percorsi/laboratori 

formativi + 1/12 collaboratori scolastici nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 
Missione 4 “Istruzione e ricerca” - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università” - Investimento 1.4. Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado  e alla lotta 
alla dispersione scolastica” – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)   CODICE: 
TEIC82300G - M4C1I1.4-2024-1322-P-53291   TITOLO PROGETTO: “A scuola libera-mente 2”         
CUP:  E74D21001010006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina di avvio delle procedura di selezione interna prot. n. 400/IV.2 del 21 gennaio 2025 e 

quanto in essa richiamato; 

VISTO  l’ Avviso di selezione interna per il conferimento di incarichi individuali:  n. 1 figura di supporto 
tecnico-operativo specialistico + n. 2 figure di supporto all’attività di coordinamento del RUP e alle attività 
operative strumentali all’organizzazione dei percorsi formativi + 1/12 collaboratori scolastici nell’ambito 
del  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 “Istruzione e ricerca” - Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” - Investimento 1.4. 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 
secondo grado  e alla lotta alla dispersione scolastica” – Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 
19), prot. n. 619/IV.2 del 29 gennaio 2025; 

CONSIDERATO che alla data del 06/02/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 7 candidature da parte del personale interno all’Istituzione di cui n. 

1 per la figura di supporto tecnico-operativo specialistico, n. 2 per la figura di supporto all’attività di 

coordinamento amministrativo/strumentale e n. 2 per la figura del collaboratore scolastico;  

CONSIDERATO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività 

come sopra delineate è stata individuata una commissione, costituita con Decreto prot. n. 967  del 10/02/2025 ;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione delle 

candidature pervenute;  

VISTO il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 1059 del 12/02/2025; 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO



 

 

 

 

 

 
 

 

VISTO il  Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 1087/IV.2 del 13 febbraio 2025;   

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie provvisorie; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive, distintamente secondo le figure richieste dall’Avviso prot. 

n. 619 del 29/01/2025 

Figura  richiesta Candidatura  interna Punteggio 

Figura di supporto tecnico-operativo 
specialistico  prevista nell’Avviso 

n. 1 Di Claudio Stefania 32,5 

Figura di supporto all’attività di 
coordinamento 
amministrativo/strumentale 

   

n. 1 Belgiglio Oriana 30 

n. 2  Di Gennaro Federica 27 

  Figura del collaboratore scolastico 
n. 1 Camelo Tiziana 

n. 2 Mettimano Crocetta 

25 

25 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

Segue decreto conferimento incarichi individuali. 

 

             Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

 

 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2025-02-18T12:44:57+0100
	ANTONIETTA DI TARANTO




